

Questions and Corrections
2025-05

11/21/2024

[2025-05 - Trigg | 1-147 | KY-139](#)

ADDENDUM: The Cabinet has made the determination that Item Number 1-80318 will also be included within this project advertisement. Please see sections I. Project Description, II. Project Information, III. Purpose and Need, and XIX. Area Map of the RFP for more information.

QUESTION: Please confirm that the prequalification service for Road Centerline Data Collection is necessary.

ANSWER: Upon further review, the Cabinet has removed Road Centerline Data Collection from the list of required prequalifications. Please see Section XIV. Prequalification Requirements of the RFP for more information.

12/3/2024

[2025-05 - Statewide Highway & Bridge Construction Inspection Services](#)

QUESTION: I don't see an option to upload our rate sheet in the Professional Services Portal. How should I submit our Rate Sheet to your Office?

ANSWER: Rate Sheets should be emailed directly to eric.pelfrey@ky.gov rather than being uploaded directly in the Portal. These rate sheets will not be shared with Selection Committee members or used by the Cabinet until selections are final. Please see Section VII. Additional Information of the revised RFP for more information.